

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Vintage Champagne ApS

Nørre Søgade 21, kl., 1370 København K

CVR-nr. 36 55 05 62

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2023.

Kasper Baagø
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vintage Champagne ApS
Nørre Søgade 21, kl.
1370 København K

CVR-nr.: 36 55 05 62
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Mikkel Martin Brehm Hagerup, Direktør

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive virksomhed ved import og salg af champagne samt anden hermed relateret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.837.720 mod 1.323.691 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 112.034 mod 192.696 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet for 2022/23, er det konstateret, at årsregnskabet for 2021/22 og tidligere indeholdt en væsentlig fejl, og disse er blevet korrigeret i årsrapporten. Ledelsen havde udliciteret hele økonomifunktionen i god tro i den tidligere periode til et revisionselskab, som efterfølgende er blevet lukket ned.

Da forholdet er forældet har det ikke været muligt at berigtige angivelserne og årsregnskabet er korrigeret via egenkapitalen primo og sammenligningstal er tilpasset. Den korrigerede fejl øger egenkapitalen pr. 1. juli 2022 med 701 t.kr., nedbringer anden gæld med 905 t.kr. og øger aktuel skat med 199 t.kr.

Ledelsen har som resultat heraf gennemgået selskabets momsangivelser for alle tidligere perioder og sikret at momsangivelserne er korrekte.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u> (ej revideret)
Bruttofortjeneste	1.837.720	1.323.691
1 Personaleomkostninger	-1.496.397	-1.011.333
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-55.623	-49.656
Driftsresultat	285.700	262.702
Andre finansielle indtægter	11.675	600
2 Øvrige finansielle omkostninger	-122.883	-12.061
Resultat før skat	174.492	251.241
Skat af årets resultat	-62.458	-58.545
Årets resultat	112.034	192.696
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	112.034	192.696
Disponeret i alt	112.034	192.696

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u> (ej revideret)
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	26.904	50.989
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>26.904</u>	<u>50.989</u>
Deposita	48.886	38.236
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>48.886</u>	<u>38.236</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>75.790</u>	<u>89.225</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.794.502	3.597.848
Varebeholdninger i alt	<u>3.794.502</u>	<u>3.597.848</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	300.006	1.360.875
Udsudte skatteaktiver	7.069	0
Tilgodehavende selskabsskat	6.000	0
Andre tilgodehavender	1.824.228	441.047
Periodeafgrænsningsposter	<u>106.738</u>	<u>74.862</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.244.041</u>	<u>1.876.784</u>
Likvide beholdninger	<u>583.655</u>	<u>365.465</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.622.198</u>	<u>5.840.097</u>
Aktiver i alt	<u>6.697.988</u>	<u>5.929.322</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u> (ej revideret)
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.059.287	947.253
Egenkapital i alt	<u>1.109.287</u>	<u>997.253</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	4.631
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>4.631</u>
Gældsforpligtelser		
3 Selskabsskat	273.262	257.448
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>273.262</u>	<u>257.448</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder	30.000	30.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	136.962	170.959
Selskabsskat	58.344	84.346
Anden gæld	5.090.133	4.384.685
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.315.439</u>	<u>4.669.990</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.588.701</u>	<u>4.927.438</u>
Passiver i alt	<u>6.697.988</u>	<u>5.929.322</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	241.335	291.335
Korrektion som følge af væsentlige fejl tidligere år	0	705.918	705.918
Korrigeret egenkapital 1. juli 2022	50.000	947.253	997.253
Årets overførte overskud eller underskud	0	112.034	112.034
	50.000	1.059.287	1.109.287

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u> (ej revideret)
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.405.687	959.502
Pensioner	21.000	0
Andre omkostninger til social sikring	11.928	10.887
Personaleomkostninger i øvrigt	57.782	40.944
	<u>1.496.397</u>	<u>1.011.333</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>122.883</u>	<u>12.061</u>
	<u>122.883</u>	<u>12.061</u>
3. Selskabsskat		
Langfristet del af selskabsskat	<u>273.262</u>	<u>257.448</u>
	<u>273.262</u>	<u>257.448</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		t.kr.
Leasingforpligtelser		<u>81</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>81</u>
